



# SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Selskabet af 1/11 2021 Nexø ApS (under frivillig likvidation)  
c/o advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS, Snellemark 51, 1.  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 42 79 36 71*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar - 31. december 2023*

(2. regnskabsår)

Godkendt, den / 2024

---

Likvidator  
Advokat Morten Rindtoft Hartelius

BORBERGADE 3  
3740 SVANEKE  
TLF: +45 5649 6032  
FAX: +45 5649 6832  
WWW.SVANEKE-REVISION.DK  
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE  
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911  
IBAN: DK2220006894141911  
SWIFT: NDEADKXX  
CVR: 38294539

DANSKE  
REVISORER  

---

FSK\*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

## LEDELSESBERETNING

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været drift af restauration.

### Usædvanlige forhold

Selskabets ejer er afgået ved døden i august 2022, hvorefter driften er nedlagt og selskabet gået i frivillig likvidation.

Selskabet har i 2023 forløbne periode haft et resultat på kr. -157.083.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 704.089 og en egenkapital på kr. -252.281.

Efterfølgende er kapital reetableret ved kapitalforhøjelse.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet er under frivillig likvidation.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

	<i>2023</i>	<i>2021/22</i>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-127.409</b>	<b>264.052</b>
Personaleomkostninger .....	-16.484	-377.354
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-143.893</b>	<b>-113.302</b>
Andre finansielle indtægter .....	24.749	0
Andre finansielle omkostninger .....	-37.939	-21.896
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-157.083</b>	<b>-135.198</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-157.083</b>	<b>-135.198</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-157.083	-135.198
<b>DISPONERET IALT</b> .....	<b>-157.083</b>	<b>-135.198</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**AKTIVER**

	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Grunde og bygninger.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....	268.080	766.250
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>268.080</b>	<b>766.250</b>
Likvide beholdninger.....	436.009	12.378
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>704.089</b>	<b>778.628</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>704.089</b>	<b>778.628</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**PASSIVER**

	<i><b>2023</b></i>	<i><b>2022</b></i>
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat.....	-292.281	-135.198
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-252.281</b>	<b>-95.198</b>
Anden gæld .....	441.077	382.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	515.293	491.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>956.370</b>	<b>873.826</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>956.370</b>	<b>873.826</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>704.089</b>	<b>778.628</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Advokat Morten Rindtoft Hartelius

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Rindtoft Hartelius

Likvidator

ID: dd2fd755-ee01-484b-afc1-9522871cb11b

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:28:17

Underskrevet med MitID



## Michael Kuhre

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kure

Revisor

ID: 94b14b6f-365f-4166-8cd8-2dd2c4482032

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:02:15

Underskrevet med MitID



## Advokat Morten Rindtoft Hartelius

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Rindtoft Hartelius

Dirigent

ID: dd2fd755-ee01-484b-afc1-9522871cb11b

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:22:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5c74b0YmRTU251897344

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).